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 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 8/05/2016

TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Girard Axel              OSGA1 5684 3503pts03
Deworme Achille          ATH 2 5977 2694pts03
Dubois Justin            USTA3 5706 2678pts03
Vanobel Senne MACW4 4277 2434pts04
Delbecque Thibaut        EAH 5 5624 2059pts04
Cousin Luca              EAH 6 5623 2010pts04

 Peset Antoine            JSMC7 6001 1987pts04
Querton Thomas           ACLE8 5848 1748pts04
Turpyn Edgard            JSMC9 5832 1703pts04
Dion Thibaut             ACLO10 6135 1627pts04
Callens Pierre-Yves      EAH 11 5622 1601pts04
Deramaix Kenzo           OSGA12 5679 1537pts04
Basso Lucas              ACLO13 6088 1506pts04
Thys Maxime              ACLO14 5513 1135pts03
Di Sipio Léandro         ACLE15 5942 810pts04Di Sipio Léandro         ACLE15 5942 810pts04

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Girard Axel              OSGA 911 pts1 5684 3'00.2803
Delbecque Thibaut        EAH 784 pts2 5624 3'12.9604
Vanobel Senne MACW 748 pts3 4277 3'16.6404
Deworme Achille          ATH 717 pts4 5977 3'19.9403

 Peset Antoine            JSMC 659 pts5 6001 3'26.3004
Dubois Justin            USTA 621 pts6 5706 3'30.6103
Cousin Luca              EAH 612 pts7 5623 3'31.6604
Querton Thomas           ACLE 575 pts8 5848 3'36.0304
Callens Pierre-Yves      EAH 542 pts9 5622 3'40.0404
Turpyn Edgard            JSMC 493 pts10 5832 3'46.1204
Deramaix Kenzo           OSGA 371 pts11 5679 4'02.8004
Basso Lucas              ACLO 336 pts12 6088 4'07.9904
Dion Thibaut             ACLO 280 pts13 6135 4'16.9904
Di Sipio Léandro         ACLE 229 pts14 5942 4'25.9304
Thys Maxime              ACLO 142 pts15 5513 4'43.5403
Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03
Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04
Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Girard Axel              OSGA 491 pts1 5684 9.15m03
Dubois Justin            USTA 429 pts2 5706 8.23m03
Cousin Luca              EAH 352 pts3 5623 7.07m04
Deworme Achille          ATH 348 pts4 5977 7.01m03
Turpyn Edgard            JSMC 324 pts5 5832 6.66m04
Vanobel Senne MACW 307 pts6 4277 6.39m04
Basso Lucas              ACLO 260 pts7 6088 5.68m04
Dion Thibaut             ACLO 256 pts8 6135 5.62m04

 Peset Antoine            JSMC 253 pts9 6001 5.57m04
Callens Pierre-Yves      EAH 244 pts10 5622 5.44m04
Querton Thomas           ACLE 235 pts11 5848 5.30m04
Deramaix Kenzo           OSGA 204 pts12 5679 4.82m04
Thys Maxime              ACLO 169 pts13 5513 4.28m03
Di Sipio Léandro         ACLE 101 pts14 5942 3.20m04
Delbecque Thibaut        EAH 93 pts15 5624 3.07m04
Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03
Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04
Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Girard Axel              OSGA 731 pts1 5684 1.55m03
Deworme Achille          ATH 621 pts2 5977 1.45m03
Dubois Justin            USTA 568 pts3 5706 1.40m03
Vanobel Senne MACW 516 pts4 4277 1.35m04

 Peset Antoine            JSMC 417 pts5 6001 1.25m04
Dion Thibaut             ACLO 417 pts6 6135 1.25m04
Delbecque Thibaut        EAH 417 pts7 5624 1.25m04
Querton Thomas           ACLE 369 pts8 5848 1.20m04
Basso Lucas              ACLO 369 pts9 6088 1.20m04
Deramaix Kenzo           OSGA 323 pts10 5679 1.15m04
Thys Maxime              ACLO 323 pts11 5513 1.15m03
Cousin Luca              EAH 235 pts12 5623 1.05m04
Callens Pierre-Yves      EAH 235 pts13 5622 1.05m04
Di Sipio Léandro         ACLE 194 pts14 5942 1.00m04
Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03
Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04
Turpyn Edgard            JSMC 0 pts5832 NR 04
Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Girard Axel              OSGA 487 pts1 5684 29.20m03
Dubois Justin            USTA 415 pts2 5706 25.82m03
Turpyn Edgard            JSMC 362 pts3 5832 23.24m04
Vanobel Senne MACW 329 pts4 4277 21.64m04
Deworme Achille          ATH 254 pts5 5977 17.96m03
Dion Thibaut             ACLO 249 pts6 6135 17.70m04
Cousin Luca              EAH 196 pts7 5623 15.03m04
Deramaix Kenzo           OSGA 190 pts8 5679 14.72m04

 Peset Antoine            JSMC 185 pts9 6001 14.47m04
Delbecque Thibaut        EAH 160 pts10 5624 13.21m04
Thys Maxime              ACLO 149 pts11 5513 12.60m03
Basso Lucas              ACLO 142 pts12 6088 12.24m04
Callens Pierre-Yves      EAH 137 pts13 5622 11.98m04
Querton Thomas           ACLE 117 pts14 5848 10.94m04
Di Sipio Léandro         ACLE 104 pts15 5942 10.23m04
Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03
Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04
Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deramaix Kenzo           OSGA 449 pts1 5679 12.48s04
Dion Thibaut             ACLO 425 pts2 6135 12.61s04
Thys Maxime              ACLO 352 pts3 5513 13.04s03
Di Sipio Léandro         ACLE 182 pts4 5942 14.23s04
Decruyenaere Arthur      JSMC 0 pts5651 DNS04
Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03Scutenaire Arthur        ACLE 0 pts5736 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vanobel Senne MACW 534 pts1 4277 12.03s04
Turpyn Edgard            JSMC 524 pts2 5832 12.08s04

 Peset Antoine            JSMC 473 pts3 6001 12.35s04
Querton Thomas           ACLE 452 pts4 5848 12.46s04
Callens Pierre-Yves      EAH 443 pts5 5622 12.51s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Basso Lucas              ACLO 399 pts6 6088 12.76s04Basso Lucas              ACLO 399 pts6 6088 12.76s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Girard Axel              OSGA 883 pts1 5684 10.46s03
Deworme Achille          ATH 754 pts2 5977 11.00s03
Dubois Justin            USTA 645 pts3 5706 11.49s03
Cousin Luca              EAH 615 pts4 5623 11.63s04
Delbecque Thibaut        EAH 605 pts5 5624 11.68s04
Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04Demaret Laurent          USTA 0 pts6200 DNS04

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandermeulen Alodie      ATH 1 7542 2901pts03
Vanhamme Caroline        JSMC2 7481 2784pts03
Dereux Emmy              JSMC3 7485 2255pts03
Chapaux Marie            ATH 4 7543 2189pts03
Sanchez Diez CÈlia       ATH 5 7690 2184pts03
Lecoeuche Ionela         EAH 6 7460 2156pts04
Huygens Cloé             RESC7 7630 2149pts03
Cauchie Rachel           ATH 8 7688 1553pts04
Vreux Léa                OSGA9 7532 1526pts04
Vandewouwer Louise       ACLE10 7588 1495pts04
Dufromont Alice          JSMC11 7483 1390pts04
Demets Pauline           ATH 12 7689 1046pts04Demets Pauline           ATH 12 7689 1046pts04

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:13:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandewouwer Louise       ACLE 528 pts1 7588 12.06s04
Huygens Cloé             RESC 514 pts2 7630 12.13s03
Cauchie Rachel           ATH 462 pts3 7688 12.41s04
Vreux Léa                OSGA 449 pts4 7532 12.48s04
Demets Pauline           ATH 310 pts5 7689 13.30s04
Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lecoeuche Ionela         EAH 514 pts1 7460 12.13s04
Dufromont Alice          JSMC 478 pts2 7483 12.32s04
Beghin Noa               JSMC 0 pts7663 DNS04
Quinaux Genna            OSGA 0 pts7993 DNS03
Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Dereux Emmy              JSMC 796 pts1 7485 10.82s03
Vanhamme Caroline        JSMC 761 pts2 7481 10.97s03
Vandermeulen Alodie      ATH 691 pts3 7542 11.28s03
Chapaux Marie            ATH 680 pts4 7543 11.33s03
Sanchez Diez CÈlia       ATH 675 pts5 7690 11.35s03
Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Sanchez Diez CÈlia       ATH 265 pts9 7690 5.76m03Sanchez Diez CÈlia       ATH 265 pts9 7690 5.76m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandermeulen Alodie      ATH 754 pts1 7542 13.01m03
Huygens Cloé             RESC 454 pts2 7630 8.60m03
Vanhamme Caroline        JSMC 452 pts3 7481 8.57m03
Dereux Emmy              JSMC 382 pts4 7485 7.53m03
Lecoeuche Ionela         EAH 334 pts5 7460 6.81m04
Chapaux Marie            ATH 326 pts6 7543 6.69m03
Dufromont Alice          JSMC 287 pts7 7483 6.10m04
Vreux Léa                OSGA 276 pts8 7532 5.93m04
Demets Pauline           ATH 214 pts10 7689 4.98m04
Cauchie Rachel           ATH 200 pts11 7688 4.76m04
Vandewouwer Louise       ACLE 178 pts12 7588 4.42m04
Quinaux Genna            OSGA 0 pts7993 DNS03
Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03
Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03
Beghin Noa               JSMC 0 pts7663 DNS04
Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Sanchez Diez CÈlia       ATH 362 pts5 7690 4.03m03Sanchez Diez CÈlia       ATH 362 pts5 7690 4.03m03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vanhamme Caroline        JSMC 475 pts1 7481 4.48m03
Dereux Emmy              JSMC 462 pts2 7485 4.43m03
Vandermeulen Alodie      ATH 454 pts3 7542 4.40m03
Chapaux Marie            ATH 413 pts4 7543 4.24m03
Vreux Léa                OSGA 331 pts6 7532 3.90m04
Lecoeuche Ionela         EAH 305 pts7 7460 3.79m04
Huygens Cloé             RESC 303 pts8 7630 3.78m03
Vandewouwer Louise       ACLE 258 pts9 7588 3.58m04
Cauchie Rachel           ATH 222 pts10 7688 3.41m04
Demets Pauline           ATH 203 pts11 7689 3.32m04
Dufromont Alice          JSMC 154 pts12 7483 3.07m04
Quinaux Genna            OSGA 0 pts7993 DNS03
Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03
Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03
Beghin Noa               JSMC 0 pts7663 DNS04
Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03

Lancer du disque 0,750kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Sanchez Diez CÈlia       ATH 153 pts6 7690 12.84m03Sanchez Diez CÈlia       ATH 153 pts6 7690 12.84m03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Huygens Cloé             RESC 338 pts1 7630 22.12m03
Vandermeulen Alodie      ATH 322 pts2 7542 21.34m03
Vanhamme Caroline        JSMC 312 pts3 7481 20.82m03
Lecoeuche Ionela         EAH 252 pts4 7460 17.85m04
Chapaux Marie            ATH 157 pts5 7543 13.03m03
Cauchie Rachel           ATH 135 pts7 7688 11.85m04
Vandewouwer Louise       ACLE 116 pts8 7588 10.85m04
Dereux Emmy              JSMC 114 pts9 7485 10.78m03
Vreux Léa                OSGA 111 pts10 7532 10.60m04
Demets Pauline           ATH 75 pts11 7689 8.60m04
Quinaux Genna            OSGA 0 pts7993 DNS03
Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03
Beghin Noa               JSMC 0 pts7663 DNS04
Dufromont Alice          JSMC 0 pts7483 NR 04
Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vanhamme Caroline        JSMC 784 pts1 7481 3'12.9003
Lecoeuche Ionela         EAH 751 pts2 7460 3'16.3504
Sanchez Diez CÈlia       ATH 729 pts3 7690 3'18.6903
Vandermeulen Alodie      ATH 680 pts4 7542 3'24.0203
Chapaux Marie            ATH 613 pts5 7543 3'31.5503
Huygens Cloé             RESC 540 pts6 7630 3'40.2703
Cauchie Rachel           ATH 534 pts7 7688 3'40.9804
Dereux Emmy              JSMC 501 pts8 7485 3'45.1203
Dufromont Alice          JSMC 471 pts9 7483 3'49.0104
Vandewouwer Louise       ACLE 415 pts10 7588 3'56.5104
Vreux Léa                OSGA 359 pts11 7532 4'04.5504
Demets Pauline           ATH 244 pts12 7689 4'23.2404
Buyse AdËle              JSMC 0 pts7484 DNS03
Beghin Noa               JSMC 0 pts7663 DNS04
Allaert Gabrielle        JSMC 0 pts7482 DNS03
Quinaux Genna            OSGA 0 pts7993 DNS03
Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03Duponcheel Julia         JSMC 0 pts7662 DNS03

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Walcarius Gauthier       JSMC1 2579 2121pts06
Mary Quentin             JSMC2 2577 1753pts05
Geada Da Silva Andre Nath WACO3 3003 1696pts05
Scutenaire Martin        ACLE4 2683 1657pts06
Atlaoui Mohamed          JSMC5 3242 1574pts05
Delplanque Théo          JSMC6 2581 1501pts06
Thiry Erwan              OSGA7 2612 1472pts06
Verzele Hugo             JSMC8 2585 1471pts06
Cousin Noa               EAH 9 2552 1410pts06
Broucke Valentin         JSMC10 2584 1308pts06
Dubois Thimothee         USTA11 2634 1306pts05
Thulliez Samy            JSMC12 2657 1302pts06
Lenaert Axel             JSMC13 3131 1228pts06
Querton Gilles           ACLE14 2801 1182pts06
Dupuis Julian ACLE15 3157 1113pts05
Roose Hugo               EAH 16 2843 1083pts05
Caucheteux Satya         OSGA17 3022 887pts06
Thys Alexandre           ACLO18 2463 686pts05Thys Alexandre           ACLO18 2463 686pts05

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 466 pts1 2579 1.30m06
Geada Da Silva Andre Nath WACO 369 pts2 3003 1.20m05
Mary Quentin             JSMC 323 pts3 2577 1.15m05
Scutenaire Martin        ACLE 323 pts4 2683 1.15m06
Atlaoui Mohamed          JSMC 278 pts5 3242 1.10m05
Verzele Hugo             JSMC 278 pts6 2585 1.10m06
Delplanque Théo          JSMC 278 pts7 2581 1.10m06
Thiry Erwan              OSGA 278 pts8 2612 1.10m06
Cousin Noa               EAH 278 pts9 2552 1.10m06
Broucke Valentin         JSMC 235 pts10 2584 1.05m06
Lenaert Axel             JSMC 235 pts11 3131 1.05m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Querton Gilles           ACLE 235 pts12 2801 1.05m06
Dupuis Julian ACLE 235 pts13 3157 1.05m05
Roose Hugo               EAH 235 pts14 2843 1.05m05
Thulliez Samy            JSMC 194 pts15 2657 1.00m06
Dubois Thimothee         USTA 194 pts16 2634 1.00m05
Caucheteux Satya         OSGA 156 pts17 3022 0.95m06
Thys Alexandre           ACLO 119 pts18 2463 0.90m05
Glorieux Tom             JSMC 0 pts2994 DNS06
Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Scutenaire Martin        ACLE 562 pts1 2683 9.40s06
Geada Da Silva Andre Nath WACO 463 pts2 3003 9.82s05
Querton Gilles           ACLE 353 pts3 2801 10.34s06
Dupuis Julian ACLE 295 pts4 3157 10.64s05
Thys Alexandre           ACLO 166 pts5 2463 11.43s05Thys Alexandre           ACLO 166 pts5 2463 11.43s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Broucke Valentin         JSMC 385 pts1 2584 10.18s06
Lenaert Axel             JSMC 351 pts2 3131 10.35s06
Thulliez Samy            JSMC 335 pts3 2657 10.43s06
Glorieux Tom             JSMC 0 pts2994 DNS06
Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Delplanque Théo          JSMC 502 pts1 2581 9.65s06
Caucheteux Satya         OSGA 436 pts2 3022 9.94s06
Atlaoui Mohamed          JSMC 419 pts3 3242 10.02s05
Roose Hugo               EAH 410 pts4 2843 10.06s05
Dubois Thimothee         USTA 373 pts5 2634 10.24s05Dubois Thimothee         USTA 373 pts5 2634 10.24s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Walcarius Gauthier       JSMC 605 pts1 2579 9.23s06
Verzele Hugo             JSMC 552 pts2 2585 9.44s06
Mary Quentin             JSMC 516 pts3 2577 9.59s05
Thiry Erwan              OSGA 491 pts4 2612 9.70s06
Cousin Noa               EAH 417 pts5 2552 10.03s06Cousin Noa               EAH 417 pts5 2552 10.03s06

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Atlaoui Mohamed          JSMC 430 pts1 3242 8.25m05
Walcarius Gauthier       JSMC 385 pts2 2579 7.57m06
Caucheteux Satya         OSGA 295 pts3 3022 6.22m06
Mary Quentin             JSMC 290 pts4 2577 6.14m05
Thulliez Samy            JSMC 285 pts5 2657 6.06m06
Dubois Thimothee         USTA 282 pts6 2634 6.01m05
Cousin Noa               EAH 268 pts7 2552 5.81m06
Scutenaire Martin        ACLE 262 pts8 2683 5.71m06
Verzele Hugo             JSMC 231 pts9 2585 5.24m06
Geada Da Silva Andre Nath WACO 228 pts10 3003 5.19m05
Querton Gilles           ACLE 223 pts11 2801 5.11m06
Thiry Erwan              OSGA 221 pts12 2612 5.09m06
Broucke Valentin         JSMC 216 pts13 2584 5.00m06
Delplanque Théo          JSMC 215 pts14 2581 4.99m06
Roose Hugo               EAH 208 pts15 2843 4.89m05
Thys Alexandre           ACLO 202 pts16 2463 4.79m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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TOURNOI JEUNES-2016-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Lenaert Axel             JSMC 171 pts17 3131 4.31m06
Dupuis Julian ACLE 169 pts18 3157 4.28m05
Glorieux Tom             JSMC 0 pts2994 DNS06
Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Geada Da Silva Andre Nath WACO 636 pts1 3003 3'28.9405
Scutenaire Martin        ACLE 510 pts2 2683 3'43.9706
Thulliez Samy            JSMC 488 pts3 2657 3'46.7806
Dupuis Julian ACLE 414 pts4 3157 3'56.6905
Verzele Hugo             JSMC 410 pts5 2585 3'57.2806
Querton Gilles           ACLE 371 pts6 2801 4'02.8706
Roose Hugo               EAH 230 pts7 2843 4'25.6905
Thys Alexandre           ACLO 199 pts8 2463 4'31.6505
Glorieux Tom             JSMC 0 pts2994 DNS06
Caucheteux Satya         OSGA 0 pts3022 DNF06Caucheteux Satya         OSGA 0 pts3022 DNF06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Walcarius Gauthier       JSMC 665 pts1 2579 3'25.6806
Mary Quentin             JSMC 624 pts2 2577 3'30.3605
Delplanque Théo          JSMC 506 pts3 2581 3'44.4906
Thiry Erwan              OSGA 482 pts4 2612 3'47.5406
Broucke Valentin         JSMC 472 pts5 2584 3'48.8406
Lenaert Axel             JSMC 471 pts6 3131 3'49.0606
Dubois Thimothee         USTA 457 pts7 2634 3'50.8505
Cousin Noa               EAH 447 pts8 2552 3'52.2106
Atlaoui Mohamed          JSMC 447 pts9 3242 3'52.2205
Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05Vandeynze Nolan JSMC 0 pts3435 DNS05

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

D'Haeyer Coline          ATH 1 5075 1527pts05
Kaddari Hélène           JSMC2 4882 1419pts05
Dekimpe Lisandre         EAH 3 5046 1414pts06
Aronne Léa               ACLO4 4933 1381pts05
Delbroeck Lily           USTA5 5303 1378pts05
Fonseca Elsa             JSMC6 4875 1310pts06
Duhez Jade               JSMC7 5195 1308pts05
Dauge Oceane             OSGA8 5404 1222pts06
Theyskens Cassandra      ACLO9 4836 1220pts05
Bruart Harumi            ACLO10 4791 1215pts05
Vanbiervliet Julie       JSMC11 4883 1137pts05
Godeau Elea              ACLO12 5232 1097pts05
Scibilia Elena           EAH 13 5473 1046pts05
Leclercq Elia            EAH 14 5242 1029pts06

 Grave Margaux            EAH 15 5356 987pts05
Longle Célia             ACLE16 5215 969pts05
Llopis Iborra Maeva      JSMC17 5252 961pts06
Wattiez Nina             USTA18 4814 938pts05

 Fin Adelaide             EAH 19 5106 865pts05
Vanhamme Sarah           JSMC20 4878 838pts06
Demets Elodie            ATH 21 5076 829pts06

 Hajji Amal               JSMC22 5439 706pts06
Demets Laly              JSMC23 4881 579pts05Demets Laly              JSMC23 4881 579pts05

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:13:56

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dauge Oceane             OSGA 283 pts1 5404 3.69m06
Fonseca Elsa             JSMC 254 pts2 4875 3.56m06
D'Haeyer Coline          ATH 247 pts3 5075 3.53m05
Aronne Léa               ACLO 228 pts4 4933 3.44m05
Delbroeck Lily           USTA 220 pts5 5303 3.40m05
Duhez Jade               JSMC 211 pts6 5195 3.36m05
Vanbiervliet Julie       JSMC 209 pts7 4883 3.35m05
Theyskens Cassandra      ACLO 203 pts8 4836 3.32m05
Demets Elodie            ATH 199 pts9 5076 3.30m06
Longle Célia             ACLE 181 pts10 5215 3.21m05
Bruart Harumi            ACLO 181 pts11 4791 3.21m05
Dekimpe Lisandre         EAH 181 pts12 5046 3.21m06
Kaddari Hélène           JSMC 177 pts13 4882 3.19m05
Wattiez Nina             USTA 164 pts14 4814 3.12m05
Godeau Elea              ACLO 147 pts15 5232 3.03m05

 Fin Adelaide             EAH 139 pts16 5106 2.99m05
Scibilia Elena           EAH 136 pts17 5473 2.97m05

 Grave Margaux            EAH 115 pts18 5356 2.85m05
Llopis Iborra Maeva      JSMC 106 pts19 5252 2.80m06
Leclercq Elia            EAH 96 pts20 5242 2.74m06
Demets Laly              JSMC 90 pts21 4881 2.70m05

 Hajji Amal               JSMC 58 pts22 5439 2.49m06
Van Wymeersch Victoire   ACLE 0 pts4973 DNS06
Vanhamme Sarah           JSMC 0 pts4878 DNS06
Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Duhez Jade               JSMC 531 pts1 5195 9.53s05
Longle Célia             ACLE 359 pts2 5215 10.31s05
Demets Laly              JSMC 250 pts3 4881 10.89s05

 Hajji Amal               JSMC 229 pts4 5439 11.02s06
Van Wymeersch Victoire   ACLE 0 pts4973 DNS06Van Wymeersch Victoire   ACLE 0 pts4973 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Scibilia Elena           EAH 461 pts1 5473 9.83s05
Llopis Iborra Maeva      JSMC 406 pts2 5252 10.08s06
Vanhamme Sarah           JSMC 315 pts3 4878 10.53s06
Demets Elodie            ATH 257 pts4 5076 10.85s06
Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Fonseca Elsa             JSMC 516 pts1 4875 9.59s06
Leclercq Elia            EAH 470 pts2 5242 9.79s06
Dekimpe Lisandre         EAH 470 pts3 5046 9.79s06
Theyskens Cassandra      ACLO 383 pts4 4836 10.19s05
Wattiez Nina             USTA 355 pts5 4814 10.33s05Wattiez Nina             USTA 355 pts5 4814 10.33s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

D'Haeyer Coline          ATH 550 pts1 5075 9.45s05
Kaddari Hélène           JSMC 547 pts2 4882 9.46s05
Aronne Léa               ACLO 495 pts3 4933 9.68s05
Godeau Elea              ACLO 493 pts4 5232 9.69s05
Dauge Oceane             OSGA 443 pts5 5404 9.91s06Dauge Oceane             OSGA 443 pts5 5404 9.91s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Vanbiervliet Julie       JSMC 600 pts1 4883 9.25s05
Delbroeck Lily           USTA 567 pts2 5303 9.38s05
Bruart Harumi            ACLO 567 pts3 4791 9.38s05

 Grave Margaux            EAH 391 pts4 5356 10.15s05
 Fin Adelaide             EAH 317 pts5 5106 10.52s05 Fin Adelaide             EAH 317 pts5 5106 10.52s05

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kaddari Hélène           JSMC 281 pts1 4882 30.09m05
Dekimpe Lisandre         EAH 269 pts2 5046 29.17m06
D'Haeyer Coline          ATH 254 pts3 5075 28.01m05
Aronne Léa               ACLO 249 pts4 4933 27.64m05
Vanhamme Sarah           JSMC 217 pts5 4878 25.09m06

 Hajji Amal               JSMC 199 pts6 5439 23.75m06
Theyskens Cassandra      ACLO 184 pts7 4836 22.57m05
Delbroeck Lily           USTA 170 pts8 5303 21.44m05
Demets Laly              JSMC 145 pts9 4881 19.46m05
Bruart Harumi            ACLO 138 pts10 4791 18.94m05
Dauge Oceane             OSGA 133 pts11 5404 18.52m06
Demets Elodie            ATH 127 pts12 5076 18.06m06
Longle Célia             ACLE 127 pts13 5215 18.03m05
Duhez Jade               JSMC 125 pts14 5195 17.85m05
Wattiez Nina             USTA 111 pts15 4814 16.77m05
Godeau Elea              ACLO 110 pts16 5232 16.68m05
Scibilia Elena           EAH 97 pts17 5473 15.61m05
Fonseca Elsa             JSMC 83 pts18 4875 14.53m06

 Grave Margaux            EAH 74 pts19 5356 13.81m05
 Fin Adelaide             EAH 70 pts20 5106 13.43m05

Llopis Iborra Maeva      JSMC 65 pts21 5252 13.09m06
Leclercq Elia            EAH 65 pts22 5242 13.06m06
Vanbiervliet Julie       JSMC 64 pts23 4883 12.98m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE 0 pts4973 DNS06
Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Duhez Jade               JSMC 441 pts1 5195 3'53.0005
Llopis Iborra Maeva      JSMC 384 pts2 5252 4'01.0106
Dauge Oceane             OSGA 363 pts3 5404 4'04.0406
Godeau Elea              ACLO 347 pts4 5232 4'06.3405
Bruart Harumi            ACLO 329 pts5 4791 4'09.1805
Wattiez Nina             USTA 308 pts6 4814 4'12.5005
Longle Célia             ACLE 302 pts7 5215 4'13.3405
Vanbiervliet Julie       JSMC 264 pts8 4883 4'19.7205
Demets Elodie            ATH 246 pts9 5076 4'22.8106

 Hajji Amal               JSMC 220 pts10 5439 4'27.5006
Demets Laly              JSMC 94 pts11 4881 4'55.7705
Van Wymeersch Victoire   ACLE 0 pts4973 DNS06
Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06Emara Sophia             JSMC 0 pts4873 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dekimpe Lisandre         EAH 494 pts1 5046 3'46.0806
D'Haeyer Coline          ATH 476 pts2 5075 3'48.3005
Fonseca Elsa             JSMC 457 pts3 4875 3'50.8206
Theyskens Cassandra      ACLO 450 pts4 4836 3'51.7305
Delbroeck Lily           USTA 421 pts5 5303 3'55.7305
Kaddari Hélène           JSMC 414 pts6 4882 3'56.6705

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Aronne Léa               ACLO 409 pts7 4933 3'57.3405
 Grave Margaux            EAH 407 pts8 5356 3'57.6705

Leclercq Elia            EAH 398 pts9 5242 3'58.8906
Scibilia Elena           EAH 352 pts10 5473 4'05.6005

 Fin Adelaide             EAH 339 pts11 5106 4'07.5705
Vanhamme Sarah           JSMC 306 pts12 4878 4'12.8106Vanhamme Sarah           JSMC 306 pts12 4878 4'12.8106

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Cossez Colin             USTA1 17 1790pts07
Lecoeuche Andréas        EAH 2 79 1562pts07
Lai Julien               MOHA3 60 1467pts07
Depauw Noah              JSMC4 95 1434pts07
Malpas Loan              RFCL5 7 1359pts07
Ledoux Gaspard           JSMC6 504 1352pts07
Llopis Iborra Mattéo     JSMC7 593 1089pts07

 Ndotah Adrian            JSMC8 391 1018pts08
Delplanque Raphael       JSMC9 390 1014pts08

 Debels Sammy            EAH 10 312 690pts08
Vander Haegen Tom        ATH 11 122 591pts08
Lotten Korentin          ATH 12 794 391pts08Lotten Korentin          ATH 12 794 391pts08

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lai Julien               MOHA 455 pts1 60 8.62m07
Cossez Colin             USTA 415 pts2 17 8.03m07
Lecoeuche Andréas        EAH 367 pts3 79 7.31m07
Llopis Iborra Mattéo     JSMC 357 pts4 593 7.15m07
Malpas Loan              RFCL 345 pts5 7 6.97m07
Delplanque Raphael       JSMC 320 pts6 390 6.59m08
Ledoux Gaspard           JSMC 291 pts7 504 6.16m07

 Ndotah Adrian            JSMC 284 pts8 391 6.04m08
Depauw Noah              JSMC 251 pts9 95 5.54m07
Lotten Korentin          ATH 228 pts10 794 5.19m08

 Debels Sammy            EAH 206 pts11 312 4.85m08
Vander Haegen Tom        ATH 201 pts12 122 4.77m08
Mauriello Mathis         ACLE 0 pts479 NR 08
Moreau Lucas             USTA 0 pts368 DNS08
Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lecoeuche Andréas        EAH 222 pts1 79 3.41m07
Cossez Colin             USTA 205 pts2 17 3.33m07
Malpas Loan              RFCL 181 pts3 7 3.21m07
Lai Julien               MOHA 154 pts4 60 3.07m07

 Ndotah Adrian            JSMC 136 pts5 391 2.97m08
Llopis Iborra Mattéo     JSMC 125 pts6 593 2.91m07
Depauw Noah              JSMC 109 pts7 95 2.82m07
Ledoux Gaspard           JSMC 106 pts8 504 2.80m07
Delplanque Raphael       JSMC 106 pts9 390 2.80m08
Mauriello Mathis         ACLE 96 pts10 479 2.74m08
Vander Haegen Tom        ATH 90 pts11 122 2.70m08

 Debels Sammy            EAH 83 pts12 312 2.66m08
Lotten Korentin          ATH 30 pts13 794 2.28m08
Moreau Lucas             USTA 0 pts368 DNS08
Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

 Debels Sammy            EAH 250 pts1 312 10.89s08
Mauriello Mathis         ACLE 211 pts2 479 11.13s08
Lotten Korentin          ATH 86 pts3 794 12.07s08
Moreau Lucas             USTA 0 pts368 DNS08
Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Malpas Loan              RFCL 415 pts1 7 10.04s07
Lecoeuche Andréas        EAH 398 pts2 79 10.12s07

 Ndotah Adrian            JSMC 302 pts3 391 10.60s08
Vander Haegen Tom        ATH 300 pts4 122 10.61s08
Delplanque Raphael       JSMC 250 pts5 390 10.89s08Delplanque Raphael       JSMC 250 pts5 390 10.89s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Cossez Colin             USTA 528 pts1 17 9.54s07
Depauw Noah              JSMC 521 pts2 95 9.57s07
Ledoux Gaspard           JSMC 468 pts3 504 9.80s07
Lai Julien               MOHA 357 pts4 60 10.32s07
Llopis Iborra Mattéo     JSMC 264 pts5 593 10.81s07Llopis Iborra Mattéo     JSMC 264 pts5 593 10.81s07

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cossez Colin             USTA 642 pts1 17 1'55.0707
Lecoeuche Andréas        EAH 575 pts2 79 1'59.3407
Depauw Noah              JSMC 553 pts3 95 2'00.8307
Lai Julien               MOHA 501 pts4 60 2'04.3607
Ledoux Gaspard           JSMC 487 pts5 504 2'05.4007
Malpas Loan              RFCL 418 pts6 7 2'10.4307
Llopis Iborra Mattéo     JSMC 343 pts7 593 2'16.4507
Delplanque Raphael       JSMC 338 pts8 390 2'16.8608

 Ndotah Adrian            JSMC 296 pts9 391 2'20.5508
Mauriello Mathis         ACLE 293 pts10 479 2'20.8208

 Debels Sammy            EAH 151 pts11 312 2'35.5508
Lotten Korentin          ATH 47 pts12 794 2'51.7708
Vander Haegen Tom        ATH 0 pts122 DNF08
Moreau Lucas             USTA 0 pts368 DNS08
Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08Pimmel Arthur            JSMC 0 pts389 DNS08

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Atsakena Nkono Margot USTA1 2395 1287pts07
Favret Elyne             JSMC2 2063 1266pts07
Deworme Eglantine        ATH 3 2209 1247pts07
Vreux Florine            OSGA4 2071 987pts07
Lamoot Alice             EAH 5 2041 976pts07
Bossue Lola              EAH 6 2040 831pts07
Van Brusselen Jodie      ACLO7 2028 819pts08
Mary Clemence            JSMC8 2064 789pts08
Walcarius Anouk          JSMC9 2059 730pts08
Lignie Emma              EAH 10 2043 678pts07

 Lamy Océane              USTA11 2444 676pts08
Cousin Alyssa            EAH 12 2042 676pts07
Fonseca Lise             JSMC13 2062 665pts08
Bosquillon Manon         ATH 14 2208 547pts07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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 Mutlen Sherinne          OSGA15 2477 485pts08
Girard Estelle           OSGA16 2070 450pts08
Van Elsande Chloé        EAH 17 2424 381pts08
Demets Mya               JSMC18 2061 378pts07
Roose Lalie              EAH 19 2197 326pts07
Losfeld Maelys           EAH 20 2039 228pts08
Thys Clhoé               LO21 2011 92pts08Thys Clhoé               LO21 2011 92pts08

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Favret Elyne             JSMC 270 pts1 2063 29.22m07
Lamoot Alice             EAH 155 pts2 2041 20.23m07
Mary Clemence            JSMC 125 pts3 2064 17.90m08

 Mutlen Sherinne          OSGA 122 pts4 2477 17.62m08
Van Brusselen Jodie      ACLO 107 pts5 2028 16.46m08
Girard Estelle           OSGA 93 pts6 2070 15.35m08
Walcarius Anouk          JSMC 77 pts7 2059 14.07m08
Lignie Emma              EAH 74 pts8 2043 13.82m07
Deworme Eglantine        ATH 70 pts9 2209 13.45m07
Bossue Lola              EAH 58 pts10 2040 12.45m07
Demets Mya               JSMC 44 pts11 2061 11.34m07
Fonseca Lise             JSMC 44 pts12 2062 11.30m08
Losfeld Maelys           EAH 41 pts13 2039 11.10m08
Vreux Florine            OSGA 34 pts14 2071 10.50m07

 Lamy Océane              USTA 31 pts15 2444 10.27m08
Bosquillon Manon         ATH 29 pts16 2208 10.06m07
Atsakena Nkono Margot USTA 21 pts17 2395 9.38m07
Roose Lalie              EAH 16 pts18 2197 9.00m07
Cousin Alyssa            EAH 12 pts19 2042 8.65m07
Thys Clhoé               LO 0 pts20 2011 6.69m08
Van Elsande Chloé        EAH 0 pts21 2424 6.53m08
Dellot Leoilia           ACLO 0 pts2375 DNS08
Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07
Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07
Jorio Katarina           USTA 0 pts2248 DNS07
Vandeynze Lilou JSMC 0 pts2772 DNS07
Weyts Carla              JSMC 0 pts2262 DNS07
Nassens Alicia           JSMC 0 pts2261 DNS08
Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08
Dellot Leoilia           ACLO 0 pts2375 DNS08
Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Van Elsande Chloé        EAH 186 pts1 2424 11.29s08
Roose Lalie              EAH 156 pts2 2197 11.50s07
Losfeld Maelys           EAH 113 pts3 2039 11.83s08
Thys Clhoé               LO 41 pts4 2011 12.56s08
Nassens Alicia           JSMC 0 pts2261 DNS08
Vandeynze Lilou JSMC 0 pts2772 DNS07Vandeynze Lilou JSMC 0 pts2772 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

 Mutlen Sherinne          OSGA 237 pts1 2477 10.97s08
Lignie Emma              EAH 225 pts2 2043 11.04s07
Demets Mya               JSMC 144 pts3 2061 11.59s07
Jorio Katarina           USTA 0 pts2248 DNS07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Weyts Carla              JSMC 0 pts2262 DNS07Weyts Carla              JSMC 0 pts2262 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Bossue Lola              EAH 291 pts1 2040 10.66s07
Mary Clemence            JSMC 286 pts2 2064 10.69s08
Bosquillon Manon         ATH 268 pts3 2208 10.79s07
Walcarius Anouk          JSMC 261 pts4 2059 10.83s08
Fonseca Lise             JSMC 244 pts5 2062 10.93s08Fonseca Lise             JSMC 244 pts5 2062 10.93s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Favret Elyne             JSMC 421 pts1 2063 10.01s07
 Lamy Océane              USTA 329 pts2 2444 10.46s08

Lamoot Alice             EAH 323 pts3 2041 10.49s07
Van Brusselen Jodie      ACLO 314 pts4 2028 10.54s08
Girard Estelle           OSGA 154 pts5 2070 11.51s08Girard Estelle           OSGA 154 pts5 2070 11.51s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Atsakena Nkono Margot USTA 565 pts1 2395 9.39s07
Deworme Eglantine        ATH 543 pts2 2209 9.48s07
Cousin Alyssa            EAH 373 pts3 2042 10.24s07
Vreux Florine            OSGA 363 pts4 2071 10.29s07
Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vreux Florine            OSGA 256 pts1 2071 3.57m07
Atsakena Nkono Margot USTA 211 pts2 2395 3.36m07
Favret Elyne             JSMC 143 pts3 2063 3.01m07
Mary Clemence            JSMC 125 pts4 2064 2.91m08
Bossue Lola              EAH 116 pts5 2040 2.86m07
Van Brusselen Jodie      ACLO 108 pts6 2028 2.81m08
Walcarius Anouk          JSMC 106 pts7 2059 2.80m08
Lamoot Alice             EAH 104 pts8 2041 2.79m07
Deworme Eglantine        ATH 103 pts9 2209 2.78m07
Lignie Emma              EAH 86 pts10 2043 2.68m07
Fonseca Lise             JSMC 74 pts11 2062 2.60m08
Girard Estelle           OSGA 58 pts12 2070 2.49m08
Roose Lalie              EAH 56 pts13 2197 2.48m07

 Lamy Océane              USTA 54 pts14 2444 2.46m08
Bosquillon Manon         ATH 47 pts15 2208 2.41m07
Demets Mya               JSMC 45 pts16 2061 2.40m07
Cousin Alyssa            EAH 38 pts17 2042 2.34m07

 Mutlen Sherinne          OSGA 11 pts18 2477 2.09m08
Van Elsande Chloé        EAH 5 pts19 2424 2.02m08
Thys Clhoé               LO 0 pts20 2011 1.74m08
Losfeld Maelys           EAH 0 pts21 2039 1.64m08
Dellot Leoilia           ACLO 0 pts2375 DNS08
Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07
Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07
Jorio Katarina           USTA 0 pts2248 DNS07
Vandeynze Lilou JSMC 0 pts2772 DNS07
Weyts Carla              JSMC 0 pts2262 DNS07
Nassens Alicia           JSMC 0 pts2261 DNS08
Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lignie Emma              EAH 293 pts1 2043 2'20.7707
Van Elsande Chloé        EAH 190 pts2 2424 2'31.0808
Demets Mya               JSMC 145 pts3 2061 2'36.3207

 Mutlen Sherinne          OSGA 115 pts4 2477 2'40.2208
Roose Lalie              EAH 98 pts5 2197 2'42.7907
Losfeld Maelys           EAH 74 pts6 2039 2'46.5908
Thys Clhoé               LO 51 pts7 2011 2'50.8808
Jorio Katarina           USTA 0 pts2248 DNS07
Weyts Carla              JSMC 0 pts2262 DNS07
Nassens Alicia           JSMC 0 pts2261 DNS08
Vandeynze Lilou JSMC 0 pts2772 DNS07
Rosselle Margaux         JSMC 0 pts2629 DNS08
Dellot Leoilia           ACLO 0 pts2375 DNS08
Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07Dellot Sorenza           ACLO 0 pts2380 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Deworme Eglantine        ATH 531 pts1 2209 2'02.3307
Atsakena Nkono Margot USTA 490 pts2 2395 2'05.1507
Favret Elyne             JSMC 432 pts3 2063 2'09.3707
Lamoot Alice             EAH 394 pts4 2041 2'12.3507
Bossue Lola              EAH 366 pts5 2040 2'14.5807
Vreux Florine            OSGA 334 pts6 2071 2'17.2407
Fonseca Lise             JSMC 303 pts7 2062 2'19.8908
Van Brusselen Jodie      ACLO 290 pts8 2028 2'21.0508
Walcarius Anouk          JSMC 286 pts9 2059 2'21.4308

 Lamy Océane              USTA 262 pts10 2444 2'23.6808
Mary Clemence            JSMC 253 pts11 2064 2'24.4908
Cousin Alyssa            EAH 253 pts12 2042 2'24.5607
Bosquillon Manon         ATH 203 pts13 2208 2'29.5907
Girard Estelle           OSGA 145 pts14 2070 2'36.3008
Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07Soubbotina Angelina      OSGA 0 pts2358 DNS07

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:13:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -0.5m/s

Breyne Anne-Clémence EAH 1 1823 Cad 15.31s01
Gekiere Anaelle EAH 2 3582 Sco 15.70s00Gekiere Anaelle EAH 2 3582 Sco 15.70s00

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 1.5m/s

Querton Michael ACLE1 6488 Mas 12.64s77
Doret Louis EAH 2 3110 Sco 13.08s00
Asscherick Dorian EAH 3 3319 Sco 13.91s00
Vandeparre Miguel EAH 4 3109 Sco 14.01s00
Thiry Lilian OSGA1342 Cad DIS02Thiry Lilian OSGA1342 Cad DIS02

800 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Marquebreuck Ticky ACLE1 737 Jun 2'17.0297
Vandeparre Miguel EAH 2 3109 Sco 2'33.6800Vandeparre Miguel EAH 2 3109 Sco 2'33.6800

800 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Albaux Camille EAH 1 1524 Cad 2'43.1202Albaux Camille EAH 1 1524 Cad 2'43.1202

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


